

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**za okres od dnia 01.01.2017 r.**  
**do dnia 31.12.2017 r.**  
**wariant porównawczy**

ZBIORCZE

Nazwa i adres jednostki	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r. wariant porównawczy		ZBIORCZE
TREŚĆ	Stan na koniec roku 2016-12-31 (zł i gr)*	Stan na koniec roku 2017-12-31 (zł i gr)*	
0	1	2	
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>1 042 652 906,63</b>	<b>1 136 082 514,22</b>	
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 041 645 149,67	1 142 782 119,43	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia-wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)	1 007 756,96	-6 731 750,21	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	32 145,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 112 796 291,78</b>	<b>1 199 742 239,99</b>	
I. Amortyzacja	122 386 775,91	112 472 862,00	
II. Zużycie materiałów i energii	465 382 111,76	521 776 009,16	
III. Usługi obce	112 351 445,04	117 895 586,64	
IV. Podatki i opłaty, w tym:	6 162 904,68	6 475 806,00	
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	
V. Wynagrodzenia	339 381 989,65	370 008 001,44	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	64 220 890,58	68 623 650,58	
emerytalne	39 699 161,18	37 794 820,31	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 910 174,16	2 490 324,17	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-70 143 385,15</b>	<b>-63 659 725,77</b>	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>11 035 122,11</b>	<b>27 503 097,62</b>	
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	90 389,51	
II. Dotacje	0,00	0,00	
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
IV. Inne przychody operacyjne	11 035 122,11	27 412 708,11	
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 134 597,20</b>	<b>4 105 878,37</b>	
I. Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	96 817,43		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	155 301,52	864 357,28	
III. Inne koszty operacyjne	882 478,25	3 241 521,09	
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-60 242 860,24</b>	<b>-40 262 506,52</b>	
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>2 633 771,19</b>	<b>2 260 187,43</b>	
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
II. Odsetki, w tym:	2 612 226,44	2 259 919,41	
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
V. Inne	21 544,75	268,02	
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>2 018 811,90</b>	<b>3 784 521,91</b>	
I. Odsetki, w tym:	1 976 939,89	3 632 806,23	
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
IV. Inne	41 872,01	151 715,68	
<b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-59 627 900,95</b>	<b>-41 786 841,00</b>	
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>883 459,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-60 511 359,95</b>	<b>-41 786 841,00</b>	

Data podpisu

2018-05-14

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
**Centrum Onkologii-Instytutu**  
**im. Marii Skłodowskiej-Curie**  
 Podpis osoby, której powierzono  
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

**DYREKTOR**  
**Centrum Onkologii-Instytutu**  
**im. Marii Skłodowskiej-Curie**  
 Podpis kierownika jednostki  
 (art. 52(3)2 ustawy o rachunkowości)

\* Dane można wykazywać w zaokrągleniu do tysięcy złotych, jeżeli nie zniekształca to obrazu jednostki zawartego w sprawozdaniu finansowym oraz w sprawozdaniu z działalności.